
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 100/2025 z dnia 8 maja 2025 roku Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

oddania w najem i dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 100/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 maja 2025 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do oddania 
w najem i dzierżawę określającym nieruchomości przeznaczone do dzierżawy i najmu na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska, w związku z omyłką pisarską kolumna „Informacja o przeznaczeniu dzierżawy/najmu 
wraz z okresem trwania umowy” w wersie oznaczonym: „Lp. 1.”, otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 
Lp. Informacja o przeznaczeniu dzierżawy/ najmu wraz z okresem trwania umowy 
1. Dzierżawa działki rolnej z przeznaczeniem na cele rolne, pod usadowienie pasieki; dzierżawa 

nieruchomości w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na okres od 
01.06.2025 r. do 31.05.2028 r. 

” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. 

poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717 i 1881; z 2023 r. 

poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51126F8C-FB4E-474A-868E-412DDFE6885F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T09:57:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




